
 
 
 
 
 
 

D E C R E T O 074/2018 
De: 28/09/2018 

SÚMULA: Altera Membro Governamental do Conselho 
Municipal de Assistência Social – CMAS - do Município 
de Sulina e dá outras providências. 

 

PAULO HORN, Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhes 

são conferidas pela Lei Municipal nº 258/2001 de 2001. 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Ficam alterados os membros Governamentais do Conselho Municipal de Assistência 
Social-CMAS do Município de Sulina, para o mandato do exercício de 2017 a 2020, a partir desta data. 
 
 

TITULARES SUPLENTES 

Marinete A. Chioquetta Eliane Ritter Dzivielevski 

Gilberto João Rossi Patricia Bonfante Fernandes Piontkoski 

Alan Luiz Griebeler Iara Bichel Preusller 

Marilene Maria Karling Horn Roseli Willenborg Dierings 

Clecilde Fabiane Nadia Novochadley 

Luciana Beatriz Bom Regiane Lemes de Almeida 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a data de sua publicação, ficando revogado o Decreto 

nº 004/2017, e as disposições em contrário. 

 

           Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, em 28 de setembro de 

2018. 

         

              PAULO HORN 
              Prefeito 
 
 
Registre-se e Publique-se  
Em 28/09/2018  
 
PUBLICADO EM _____/10/2018, EDIÇÃO ________, PÁGINA ____________  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ 

PUBLICADO EM _____/09/2018, EDIÇÃO ________, PÁGINA _____________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE. 

 

 


